令和４（２０２２）年１０月２１日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  齋 藤  圭 子

審 議 結 果 報 告 書

 令和４（２０２２）年１０月２１日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   かしわざき市民活動センター（まちから）

２ 指定管理者候補者   特定非営利活動法人ａｉｓａ

３ 指 定 期 間   令和５（２０２３）年４月１日から令和１０（２０２８）年３月３１日までの５年間

４ 応 募 団 体   次の１団体

・特定非営利活動法人ａｉｓａ

５ 選 定 理 由   ・選定委員全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。

・方針、事業計画及び将来ビジョンが明確である。

・時代のニーズに合った活動方針である。

・事業者として素晴らしいが、まちから単独の事業が見えにくい。

・今後は町内会や地域を重視した活動に重視し、分かりやすい説明を行うことに期待する。

令和４（２０２２）年１０月２１日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  齋 藤  圭 子

審 議 結 果 報 告 書

 令和４（２０２２）年１０月２１日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   柏崎・夢の森公園

２ 指定管理者候補者   アール・ケー・イーホールアースグループ

３ 指 定 期 間   令和５（２０２３）年４月１日から令和１０（２０２８）年３月３１日までの５年間

４ 応 募 団 体   次の１団体

・アール・ケー・イーホールアースグループ

５ 選 定 理 由   ・選定委員全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。

・事業者の特性を生かし安定した運営がなされている。

・運営方針や理念が明確である。

・気軽に立ち寄れる開放的な施設運営に期待する。

令和４（２０２２）年１０月２１日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  齋 藤  圭 子

審 議 結 果 報 告 書

 令和４（２０２２）年１０月２１日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   大崎温泉雪割草の湯

２ 指定管理者候補者   公益財団法人かしわざき振興財団

３ 指 定 期 間   令和５（２０２３）年４月１日から令和１０（２０２８）年３月３１日までの５年間

４ 応 募 団 体   次の１団体

・公益財団法人かしわざき振興財団

５ 選 定 理 由   ・選定委員全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。

・地域と連携した管理運営に努力している。

・近隣に類似施設がないなどの強みを生かし、積極的なPR活動に期待する。

・施設長の兼務体制について改善が望まれる。

令和４（２０２２）年１０月２１日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  齋 藤  圭 子

審 議 結 果 報 告 書

 令和４（２０２２）年１０月２１日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   西山自然体験交流施設（ゆうぎ）

２ 指定管理者候補者   公益財団法人かしわざき振興財団

３ 指 定 期 間   令和５（２０２３）年４月１日から令和１０（２０２８）年３月３１日までの５年間

４ 応 募 団 体   次の２団体

・株式会社アール・ケー・イー

・公益財団法人かしわざき振興財団

５ 選 定 理 由   ・過半数を超える選定委員（出席委員６名のうち５名）が、公益財団法人かしわざき振興財団を指定管理者候

補者として適当であると選定した。

・知恵を絞りアイディア豊かな計画を提案している。

・事業計画が時代のニーズにマッチし具体的な提案がなされている。

・体験施設が有効活用されることに期待する。

令和４（２０２２）年１０月２１日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  齋 藤  圭 子

審 議 結 果 報 告 書

 令和４（２０２２）年１０月２１日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   西山ふるさと公苑

２ 指定管理者候補者   公益財団法人かしわざき振興財団

３ 指 定 期 間   令和５（２０２３）年４月１日から令和１０（２０２８）年３月３１日までの５年間

４ 応 募 団 体   次の１団体

・公益財団法人かしわざき振興財団

５ 選 定 理 由   ・選定委員全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。

            ・積極的なイベント開催による集客実績がある。

            ・引き続き地域と連携したイベントなどで地域づくりにつなげることを期待する。

            ・観光拠点としての活用に期待する。